
terça-feira, 23 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00148 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Riacho de Santana
Contrato

 
 

 

AVISO DE DISPENSA Nº 006/2016 

 

Processo Administrativo Nº 014/2016 

 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Câmara 

Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, com fulcro 

no Inciso II do art. 24 da Lei Federal Nº. 8.666/93, torna público 

a DISPENSA DE LICITAÇÃO, objetivando a aquisição de 01 

Scanner Scanjet Usb, destinado para a digitalização de 

documentos da Câmara Municipal de Riacho de Santana, para 

atendimento das normas do TCM-BA. 

 
Riacho de Santana, Bahia em 23 de fevereiro de 2016.  
 
 

Pedro de Souza Alves 
Presidente da CPL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1536365B9A1680C9A42E56D02B76741A



terça-feira, 23 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00148 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Riacho de Santana

 
 

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2016 

 

DISPENSA Nº 006/2016 

 

Contratante: Câmara Municipal de Riacho de Santana 

Contratada: Nova Era Informática 

 

Objeto: Aquisição de 01 Scanner Scanjet Usb, destinado para a 

digitalização de documentos da Câmara Municipal de Riacho de Santana, 

para atendimento das normas do TCM-BA 

 

Valor: R$ 3.900,00 (Três Mil e Novecentos Reais) 

Período: 23/02/2016 

Dotação Orçamentária 

UNIDADE 

ORÇAMENTÁRIA 
1.1 – CÂMARA MUNICIPAL 

ATIVIDADE / PROJETO 1002 – EQUIPAMENTOS DA CÂMARA DE VEREADORES  

ELEMENTO DE DESPESA 
4490.52.00.00 – Equipamentos e Material Permanente 

 

Riacho de Santana, em 23 de fevereiro de 2016. 

 

Leobino Prates da Rocha Neto 

Presidente da Câmara 

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1536365B9A1680C9A42E56D02B76741A


		2016-02-23T13:35:05-0300




